
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 경서지구토지구획정리사업 전체

부서: 도시개발과
정책: 도시기반구축
단위: 경서지구 토지구획정리사업(경서지구토지구획정리사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 3,686,708 2,936,501 750,207

도시기반구축 3,686,708 2,936,501 750,207

경서지구 토지구획정리사업(경서지구토지구획정리사업) 3,686,708 2,936,501 750,207

경서지구 구획정리 지원사업 79,153 1,841,948 △1,762,795

201 일반운영비 29,010 20,884 8,126

01 사무관리비 22,502 15,902 6,600

  ○일반수용비                19,502             12,902            6,600

    ―신문공고료                 8,800              2,200            6,600  경정 8,800,000원

02 공공운영비 6,508 4,982 1,526

  ○공공요금 및 제세                 5,346              3,820            1,526

    ―소유권보존등기수수료                 1,526                  0            1,526  1,526,000원*1식

301 일반보상금 45,103 1,816,024 △1,770,921

12 기타보상금 45,103 1,816,024 △1,770,921

  ○청산교부금                45,103          1,816,024      △1,770,921  경정 45,103,000원

경서지구 구획정리 사업 3,350,308 1,094,553 2,255,755

401 시설비및부대비 1,748,902 1,094,553 654,349

01 시설비 1,739,455 1,089,115 650,340

  ○경서지구 교통영향평가용역
               27,540                  0           27,540

  ○경서지구 어린이공원(3,4호) 조성공사 실시설
    계(변경)용역                32,000                  0           32,000

  ○중로 2-184호선 도로개설공사 실시설계(변경)
    용역                15,400                  0           15,400

  ○경서지구 중로 2-184호선 도로개설공사
              400,000                  0          400,000

  ○경서지구 중로 2-184호선 오수관로 정비공사
               55,400                  0           55,400

  ○경서지구 보안등 설치공사                70,000                  0           70,000

  ○경서지구 소규모 구조물공사
              150,000            100,000           50,000

      27,540,000원*1식

      32,000,000원*1식

      15,400,000원*1식

      400,000,000원*1식

      55,400,000원*1식

  70,000,000원*1식

      경정 150,000,000원

03 시설부대비 9,447 5,438 4,009

  ○경서지구 중로 2-184호선 도로개설공사
                2,880                  0            2,880

  ○경서지구 중로 2-184호선 오수관로 정비공사
                  499                  0              499

  ○경서지구 보안등 설치공사
                  630                  0              630

      400,000,000원*0.72%

      55,400,000원*0.9%

      70,000,000원*0.9%

403 자치단체등자본이전 1,601,406 0 1,601,406

02 공기관등에대한대행사업비 1,601,406 0 1,601,406

  ○경서지구 대체산림자원조성비               840,906                  0          840,906

  ○상수도 원인자 부담금               760,500                  0          760,500

  840,906,000원

  760,500,000원

예비비 257,247 0 257,247
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부서: 도시개발과
정책: 도시기반구축
단위: 경서지구 토지구획정리사업(경서지구토지구획정리사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 257,247 0 257,247

01 예비비 257,247 0 257,247

  ○예비비               257,247                  0          257,247  257,247,000원
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